
 
Name 
 

 
Kontakt 

 
Zuständigkeit  

 
Güler Güven 
 
 
 

 
07161- 650 55 712 
GGueven@goeppingen.de 
 
 

 
Bartenbach, nördliche 
Innenstadt,  
PLZ 73035 
 

 
Katharina Heide 
 
 
 

 
07161- 650 55 728 
KHeide@goeppingen.de 
 
 

 
Stauferpark, 
Hohenstaufen, 
Hohrein, Lenglingen, 
Maitis, Bodenfeld, 
PLZ 73037 
 

 
Carmen Rios 
 
 

 
07161- 650 55 724 
CRios@goeppingen.de  

 
Bodenfeld, Holzheim, 
Manzen, St.Gotthardt, 
Ursenwang, 
PLZ 73037 
 

 
Cornelia Steiner 
 
 

 
07161- 650 55 727 
CSteiner@goeppingen.de 
 

 
Bezgenriet, 
Jebenhausen, 
Faurndau, PLZ 73035 
 

 
Michael Beier 
  

 
07161- 650 55 722 
MBeier@goeppingen.de  

 
Kernstadt, 
Östliche Innenstadt, 
PLZ 73033 
 

 
Sylke Conzelmann 
 
 

 
07161- 650 55 723 
SConzelmann@goeppingen.de 
 

 
Kernstadt, 
PLZ 73033 
 

 
Martina Koch 
 
 

 
07161- 650 55 726 
MKoch@goeppingen.de 
 

 
Kernstadt, 
PLZ 73033 

 
Lidia Wahl 

 
07161- 650 55 729 
LWahl@goeppingen.de  

 
Holzheim, Manzen, 
St.Gotthardt, 
Ursenwang (Nur 
UkrainerInnen) 
 

 
Hotline 
Integrationsmanagment 

 
07161- 650 55 730  
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